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Vi skal vælge kasserer og bestyrelsesmedlemmer 
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Dagsorden til generalforsamling  

Regnskaber og budgetter 

 

GENERALFORSAMLING 
 

Søndag d. 25. 2. 2024 

 

OBS!  kl. 10.00  
 

Sted: Måløvhøj Skole/Østerhøj 

(Auditoriet) 
 

Husk din medlemsbog! 
 

 

Bestyrelsen foreslår altså at fortsætte kontingentopkrævningen  
på 1.000 kr. pr. matrikel pr. kvartal. Heraf udgør 700 kr. pr. kvartal  
et nedlukningsgebyr til sikring af, at der er en buffer til uforudsete 
udgifter i forbindelse med afviklingen/nedlukningen af vandværket. 
 
Vandværket har behov for at have en relativ stor buffer til uforudsete 
udgifter til nedlæggelse af vandværket. – Dog har vi sørget for  
at have en hel del midler på kontoen. 
 
Vi ved endnu ikke, hvad vi skal/kan bruge vandværksgrunden til. 
Bestyrelsen modtager meget gerne forslag, som vi kan arbejde med  
i løbet af året.  
 
OBS! Der skal foretages aflæsning af vand 30. juni 
Vi regner med at udsende aflæsningsskema, som skal afleveres  
til kassereren (Måløvhøjvej 34) 29. juni.  
– Hvis ikke vi har modtaget, går vi rundt til de sidste søndag 

formiddag og hjælper med aflæsningen         

Vi foretager en afregning for første halvår – derfor skal vi kende 
forbruget. 
 
Når vi overgår til Novafos pr. 1.7., vil det være deres vandregulativ, 
der gælder. På hjemmesiden under Vandværket ligger der et link  
til dette, så man allerede nu kan orientere sig. 
 
Vi har modtaget et udkast til aftale om overtagelse af vandværket.  
Den har bestyrelsen gennemgået og godkendt.  
Den fremsendes til Novafos efter generalforsamlingen. 

Der skal vælges kasserer, 2 bestyrelsesmedlemmer samt 
suppleanter. 
Desuden skal der vælges revisor + suppleant 



 Bemærkninger til budgetforslaget 
 
Grundejerforeningen 
Budgettet for 2024 udviser et underskud på 18.000 kr. 
Der er kommer øgede udgifter til hjertestarteren, da vi ikke længere har 
gratis abonnement. 
Vejene er i god stand, så vi forudser ikke behov for (større) reparationer. 
 

Da vi har en ret stor formue, er vi ikke bekymrede for underskuddet, 
selv om lånet (restgæld: 135.000 kr.) til vandværket nok ikke kan blive 
indfriet.  
 

 
Vandværket 
Vi er på købt Novafos-vand – og det fortsætter vi med indtil 
overtagelsen, som først kan ske pr. 1. 7. 24. 
Det betyder, at vi ikke har så mange indtægter som tidligere. Vi skal jo 
betale for leveringen af vand indtil 1.7. til Novafos, men vi er stadig nødt 
til at drifte vandværk frem til nedlæggelsen. 
Vi ikke et præcist estimat på alle udgifter i forbindelse med nedlæggelse 
af vandværket, men vi har temmelig mange af dem på plads. 
Deklarationer: Der skal tinglyses nye deklarationer for vandværket og 
de matrikler, der deler stophaner. – Vi lægger op til, at denne udgift 
afholder vandværket tillige med udgiften for indhentning af tilbud. 
Lukning af boringen: Der er indhentet et tilbud på dette arbejde. 
Prisen er et max. overslag. 
Ny stophane til Mellemvej 9: Den nuværende jordledning vil Novafos 
ikke godkende, da den dels ligger i indkørslen til vandværket og ikke på 
egen matrikel og dels er den ikke korrekt dimensioneret. – Det er en fejl, 
at jordledningen er udført således, og denne fejl må vandværket 
(bestyrelsen) tage ansvaret for. Der er indhentet tilbud på arbejdet. 
Bortskaffelse af filtermasser: Når vi slukker for pumpen til vandtårnet, 
vil det være nødvendigt at bortskaffe filtermasserne, så ikke de udgør 
en lugtgene. Prisen er et estimat baseret på regningen for seneste 
udskiftning. 
 
OBS! Midlertidig prisstigning på vand 
Når vi overgår til Novafos pr. 1.7., vil opkrævningen foretages af dem. 
MEN vi fortsætter med samme kontingent indtil efter næste 
generalforsamling - altså i 3 kvartaler. 
Dette gør vi, fordi vi endnu ikke kan gennemskue alle udgifterne til 
nedlæggelse af vandværket – og fordi vi først ønsker at ændre på 
størrelsen af kontingentet, når vandværket ER nedlagt. 
 

Foreløbig dagsorden for generalforsamlingen 
 

1. Valg af dirigent 
 

2. Valg af stemmetællere 
 

3. Beretning fra bestyrelsen 
- herunder foreningens regnskab 

4. Indkomne forslag* 
 
 

5. Budget for 2024 
 

6. Valg til foreningens tillidsposter 
a. Kasserer. På valg: Torben Krogh  
b. 2 bestyrelsesmedlemmer + suppleanter 

På valg: Linnea Sangberg + Anders Langgaard 
+ Mette Uhre-Olsen + Thomas Bjerregaard. 

c. Revisor. På valg: Michael Frahm 
d. Revisorsuppleant. På valg: Peter Eriksson. 

7. Årets arrangementer  
– hvis der er interesse og nogle, der vil arrangere 

a. Fastelavn  
b. Juleløb  
c. Forårsløb  
d. Festudvalg 
e. Der spilles fodbold hver tirsdag i sommerhalvåret 

 
8. Eventuelt 

OBS! Hvis der ikke indkommer forslag/ændringer, vil ovenstående  
også være den endelige dagsorden. 

 
* §7, stk. 4: Forslag kan ikke uden formandens samtykke behandles,  
med mindre de senest 3 dage forud er meddelt ham, herfra undtages dog  
forslag vedrørende forretningsordenen, ændringsforslag til gyldigt fremsatte 
forslag, forslag vedrørende beretning og regnskab samt forslag til mistillidsvotum 
til bestyrelsen eller et eller flere af dens medlemmer.  

Sådanne forslag behandles uden at være opført på dagsordenen. 

Fortsættes på bagsiden 
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Regnskabet er sendt revision – men endnu ikke godkendt 
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OBS  

Novafos har sendt regningen for aflæst vandforbrug for 2023 

direkte til hver aftager. - Når kassereren har modtaget og 

bearbejdet tallene fra Novafos, foretager han tilbagebetalingen til 

hver af jer (à conto- betalingen fraregnet differencen for vores takst). 

Regnskab – Grundejerforening 2023 

 



 
 

 

 

 
 

  
Regnskab - Vandværket 2023 

 

 

 
 

 
 

TAKSTBLAD 2024 for Vand Ballerup A/S & Afløb Ballerup A/S  
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https://novafos.dk/files/media/document/takstblad_2024_ballerup.pdf

